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VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 
 
Aika:  7.2.2023 klo 14.00 
 
Paikka: Sarahovi, Laukaantie 6, 41340 Laukaa 
 
Läsnä:  Mirja Mäki-Kulmala, puheenjohtaja 

Jan Hänninen 
   Tarja Al Hanan, varapuheenjohtaja 

Heikki Kinnunen 
   Jani Pekki 
   Eeva-Liisa Kovanen, seurakunta  
   Eliisa Haimakka, kunnanhallituksen edustaja 
   Pipsa Häkkänen, perusturvalautakunnan edustaja  
   Marko Pynnönen, rakennustarkastaja Laukaan kunta 
 

Susanna Arasalo, sihteeri  
  

Asialista: 
 

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen 

 
2. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

 

3. Sarahovin toiminnanjohtaja Marjo Heinonen esittäytyy 

 
Toiminnanjohtaja Marjo Heinonen on aloittanut tehtävässään syksyllä 2022. Hän on 
työskennellyt vammaissektorilla aiemmin ja osallistunut edellisen vammaisalinsäädän-
nön työskentelyyn sekä ollut mukana vammaisjärjestötyössä. Viimeiset 14 vuotta hän 
Abilis-säätiön toiminnanjohtajana. Tekee mielellään yhteistyötä vammaisneuvoston 
kanssa.  
 
Sarahovin taustalla oleva Laukaan asumispalvelusäätiö on toiminut jo 50 vuotta. Perus-
tettu 1970 tarkoituksenaan edistää ikäihmisten ja erityisryhmien hyvinvointiin liittyvää 
toimintaa. Asumispalvelusäätiöllä on Palvelutalo Sarahovi, joka tarjoaa ympärivuoro-
kautista palveluasumista, ateriapalveluja, kokous- ja juhlapalveluja, sekä tiloja laukaa-
laisten käyttöön. Asumispalvelusäätiöllä on myös esteetöntä vuokra-asumista. Vuokra-
asunnoissa on peruskorjattuja huoneistoja, joiden asukasvalinnat tehdään Aran asukas-
valintaoppaan mukaan, yhteistyössä Laukaan kunnan kanssa. Toiminnanjohtajana Hei-
nonen haluaa tuoda Asumispalvelusäätiön palveluja myös vammaisten kuntalaisten tie-
toisuuteen. Yksiköitä ja tiloja on uudelleen nimetty sarakasvien mukaan (entiset A ja B-
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talot) ja kokoustilat. Käytössä myös muita tiloja, esim. kuntosalin, joka soveltuu erityis-
tarpeita vaativien käyttäjien käyttöön. Tilojen hyödyntämistä ja suunnittelua arvioidaan 
jatkossa.    
 
Mahdollisuutta omaishoidon vapaiden käyttöön kehitetään, mutta tämä on vielä suunnit-
teluvaiheessa. Vaikka kyseessä on laukaalainen säätiö, tarjoaa se palveluja myös 
muille kuin laukaalaisille. Lievästi kehitysvammaisia on ollut asiakkaina, mutta varsi-
naista kehitysvammaisten yksikköä Asumispalvelusäätiöllä ei ole. Muuten monista vam-
maryhmistä on asiakkaita.  
 
Kysytty, onko laajaa tulevaisuuden visiota toiminnan kannalta? Tavoitteena on pyrkiä 
avoimesti vastaamaan palvelujen tarpeeseen tulevaisuudessa. Toiveena hyödyntää es-
teettömiä tiloja monipuolisesti ja tehokkaasti. Toiminnanjohtajana Marjo Heinonen on 
vielä tehtävänsä alkuvaiheessa, kuten myös suunnitelmat toiminnan kehittämisestä. 
Toivoo jatkoa yhteistyön merkeissä.  
 
 
 

4. Antti-Pekka Hokkanen kertomassa ajankohtaisia asioita 

Sivistystoimesta Anu Kaasalainen siirtyy vanhus- ja vammaisneuvostojen sihteeriksi. 
Vammaisneuvoston määräraha on samana kuin viime vuonna.  
 
Vammaisneuvosto on toivonut käyttöönsä yhteistä sähköpostia. Selvitetään voisiko pu-
heenjohtajalle saada laukaa.fi-sähköpostiosoitteen. Kunnan nettisivuille tarvittaisiin uu-
den sihteerin tiedot, sekä puheenjohtajan sähköpostiosoite. 
 
Toiveena tullut saada vammaispalvelun työntekijöiden yhteystiedot kunnan nettisivuille. 
Tietoja ei saataisi päivittymään oikea-aikaisiksi. Hyvinvointialue kehittää edelleen 
hyvaks.fi-sivujaan.  

 

Järjestöjen ilta tulossa. Järjestöjen avustukset olleet haussa nopealla aikataululla. Lau-
kaalaiset hakeneet hyvin vähän avustuksia.  
 
Noussut esille kysymys Laukaan kunnan tilojen tilavuokrista. Nyt alueellisilla yhdistyk-
sillä ei olisi käyttöoikeutta, mikä rajoittaa mahdollisuutta toimintaan Laukaan alueella. 
Tätä tulevaisuudessa olisi pohdittava uudelleen. Yhdistyksen toiminta katsotaan toimi-
paikan mukaan.   
 
 
 

5. Henkilökohtaisen avun työnantajamallin muutokset hyvinvointialueella 
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Hyvinvointialue on linjannut, että henkilökohtaisen avun työterveyshuollon maksut tule-
vat jatkossa ensin työnantajan maksettaviksi, jonka jälkeen työnantaja hakee Kela-kor-
vauksen ja viimeisenä korvauksen hyvinvointialueelta. Vammaisneuvosto tekee asiasta 
aloitteen hyvinvointialueen vammaisneuvoston käsiteltäväksi.  
 
Keskusteltu henkilökohtaisen avun, Havu-keskuksen, toiminnan aloituksesta, mikä siir-
tynyt eteenpäin vuoden 2023 ajalle. Hyvinvointialue tiedottaa asiasta suoraan henkilö-
kohtaisen avun työnantajia.  
 
 

6. Muut ajankohtaiset asiat 

Esteettömyyskartoitus on edelleen vaiheessa. Vanhusneuvoston puheenjohtajalle alus-
tavasti ehdotettu yhteistyötä.  
 
Katu- ja retkeilymaastojen esteettömyyden kartoitus. Keskusteltu paljon lumien aurauk-
sesta. Valtuustoaloite ollut vanhusten pihojen aurauksesta. Tekniseltä puolelta saata-
vissa selvitys lumien auraukseen. 
 
Tilapalvelupäällikkö pyydetään kokoukseen vieraaksi. Millä aikataululla etenee kiinteis-
töjen kiertäminen esteettömyyskartoitusta varten.  
 
  

7. Seuraava kokous  

Seuraava kokous 15.3.2023 klo 14. Seuraavassa sovitaan kaikki kevään kokoukset.  
 

8. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätetty klo 15.45. 
 
 

 


